
ZARZĄDZENIE NR 82/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;  

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 

poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących o kwotę 105 000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy 

złotych zero groszy) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuję rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

105 000,00 zł. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 82/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

754    Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 105 000,00 

 75421   Zarządzanie kryzysowe  105 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  105 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 60 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  43 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

758    Różne rozliczenia 105 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 105 000,00  

   4810 Rezerwy 105 000,00  

Razem 105 000,00 105 000,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


